
Contacto

Correo Electrónico registro@garrucha.es

Dirección Postal

Paseo Del Malecón, 132
(04630) Garrucha España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/049530/006-005/00005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2018 a
las 10:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Garrucha
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.garrucha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UiUJaZTQOJkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de obras para las pavimentaciones de las calles Chumbo, Velarde,
Alta Yesera, Amapola y Nueva.

Presupuesto base de licitación
Importe 43.587,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.022,49 EUR.

Plazo de Ejecución
40 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FIRPROSA CONSTRUCCIÓN
Identificador empresa B-14676415

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.022,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.587,21 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.garrucha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UiUJaZTQOJkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 20/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MyNWIWUBP4dvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003277337 |  2018-414126 | Thu, 11 Oct 2018 10:10:25:264 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23482681505184558820470395642851911635 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MyNWIWUBP4dvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

